
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 143 IM. STEFANA STARZYŃSKIEGO W WARSZAWIE 

Wychowawcy – rok szkolny 2023/24 

Ostatnia aktualizacja: 24.09.2023 r. 

KLASA WYCHOWAWCA WICEWYCHOWAWCA 

1a 
Grażyna Winiarz 

GWiniarz@eduwarszawa.pl 
Magdalena Skiba 

M.Skiba@eduwarszawa.pl 

1b 
Urszula Sobiech 

USobiech@eduwarszawa.pl 
Anna Świeżak 

ASwiezak@eduwarszawa.pl 

1c 
Karina Adamska 

KarinaAdamska@eduwarszawa.pl 
Magdalena Lewandowska 

Magdalena.Lewandowska@eduwarszawa.pl 

1d 
Agnieszka Gorzkowska 

AgnieszkaGorzkowska@eduwarszawa.pl 
Grażyna Winiarz 

GWiniarz@eduwarszawa.pl 

2a 
Magdalena Lewandowska 

Magdalena.Lewandowska@eduwarszawa.pl 

Agnieszka Starzyk 
AStarzyk@eduwarszawa.pl 

2b 
Magdalena Wojnarowska 

MWojnarowska@eduwarszawa.pl 
Katarzyna Kujda 

KKujda@eduwarszawa.pl 

2c 
Emilia Figacz 

EFigacz@eduwarszawa.pl 
Agnieszka Trepkowska 

ATrepkowska@eduwarszawa.pl 

3a 
Agnieszka Trepkowska 

ATrepkowska@eduwarszawa.pl 
Emilia Figacz 

EFigacz@eduwarszawa.pl 

3b 
Katarzyna Wientczak 

KWientczak@eduwarszawa.pl 
Teresa Makowska 

TMakowska@eduwarszawa.pl 

3c 
Teresa Makowska 

TMakowska@eduwarszawa.pl 
Katarzyna Wientczak 

KWientczak@eduwarszawa.pl 

4a 
Brygida Dzieniszewska-Hochbaum 
BDzieniszewska@eduwarszawa.pl 

Bogdan Rosiek 
BRosiek@eduwarszawa.pl 

4b 
Olga Sosnowska 

OSosnowska@eduwarszawa.pl 
Małgorzata Wiese 

M.Wiese@eduwarszawa.pl 

4c 
Margaryta Orzechowska 

MargarytaOrzechowska@eduwarszawa.pl 
Marek Pyra 

M.Pyra@eduwarszawa.pl 

5a 
Monika Zaczkowska 

MZaczkowska@eduwarszawa.pl 
Marta Gralewska 

MGralewska@eduwarszawa.pl 

5b 
Piotr Maj 

PMaj@eduwarszawa.pl 
Jolanta Majchrzyk 

JMajchrzyk@eduwarszawa.pl 

5c 
Marta Górska 

MartaGorska@eduwarszawa.pl 
Magdalena Wojnarowska 

MWojnarowska@eduwarszawa.pl 

6a 
Margaryta Orzechowska 

MargarytaOrzechowska@eduwarszawa.pl 
Grażyna Pazura 

GPazura@eduwarszawa.pl 

6b 
Maciej Wroniszewski 

MWroniszewski@eduwarszawa.pl 
Sylwia Śmietanka 

S.Smietanka@eduwarszawa.pl 

6c 
Wioletta Bąk-Gołębiewska 
WBak@eduwarszawa.pl 

Renata Grzegrzółka 
RGrzegrzolka@eduwarszawa.pl 

7a 
Żaneta Oklesińska 

ZanetaSadowska@eduwarszawa.pl 
Dorota Dominko-Boruc 

DDominko@eduwarszawa.pl 



7b 
Ilona Charkiewicz-Waśko 

ICharkiewicz@eduwarszawa.pl 
Tomasz Plenzner 

TPlenzner@eduwarszawa.pl 

7c 
Magdalena Kowalczyk 

Magdalena.Kowalczyk@eduwarszawa.pl 
Tomasz Plenzner 

TPlenzner@eduwarszawa.pl 

8a 
Sylwia Bilska-Żmuda 

S.Bilska@eduwarszawa.pl 
Ilona Mioduchowska 

IMioduchowska@eduwarszawa.pl 

8b 
Anna Maciejowska 

AMaciejowska@eduwarszawa.pl 
Ewa Zwierzchowska 

EZwierzchowska@eduwarszawa.pl 

8c 
Anna Pawłowska 

AnPawlowska@eduwarszawa.pl 
Liudmyla Polischuk 

LPolishchuk@eduwarszawa.pl 

 


